
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/199171,Uchwala-Nr-524-Kolegium-Instyt
utu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Scigania-Zbrodni-prz.html
28.02.2026, 15:04

Uchwała Nr 5/24 Kolegium Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu z dnia 19 marca 2024 r. w
sprawie Informacji o działalności Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu oraz Muzeum Żołnierzy
Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL (w
organizacji) za rok 2023

Uchwała Nr 5/24

Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni

przeciwko Narodowi Polskiemu 

z dnia 19 marca 2024 r.

w sprawie Informacji o działalności Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu oraz Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL

(w organizacji) za rok 2023

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci Narodowej –
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 102)
uchwala się, co następuje:  

§ 1

Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu zatwierdza przedłożoną Informację roczną o działalności Instytutu Pamięci Narodowej
– Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu oraz Muzeum Żołnierzy Wyklętych i
Więźniów Politycznych PRL (w organizacji) w okresie 1 stycznia 2023 r. – 31 grudnia 2023 r. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący

20.03.2024



Kolegium Instytutu Pamięci Narodowej

prof. dr hab. Tadeusz Wolsza

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/197889,Oswiadczenie-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-w-sprawie-planowanych-zmian-pr.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/197889,Oswiadczenie-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-w-sprawie-planowanych-zmian-pr.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/202963,Oswiadczenie-siedmiu-czlonkow-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Sciga.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/dokumenty-kolegium-ipn/202963,Oswiadczenie-siedmiu-czlonkow-Kolegium-Instytutu-Pamieci-Narodowej-Komisji-Sciga.html

